
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 16:19:25

info@lxw.cz
603474256

WAVERF POE-PAN16ST

Cena celkem: 872 Kč
 (bez DPH: 721 Kč)
Kód zboží: NANWAR0004
Part No.: POE-PAN16ST
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Profesionální panel, který v sobě integruje 16 PoE pasivní injektorů a je tak vhodný pro napájení až šestnácti zařízení s
integrovaným PoE extraktorem. Velmi vhodné řešení pro napájení bezdrátových zařízení, IP telefonů, IP kamer a pod. V
případě, že v sobě napájené zařízení nemá PoE extraktor, lze zkombinovat s pasivním POE splitterem, viz související
dokumenty.

Mezi hlavní přednosti zařízení patří:

• provedení 19" rack
• LED kontrolka pro vizuální monitoring provozu
• vyvedený zemnící člen pro odfiltrování přepětí na zadní straně panelu
• vratná pojistka proti zakolísání proudu (OCP ochrana 650mA) na každém portu
• vstup pro napájecí konektor jack 2.1 mm center positive

Zapojení:
Na jedné straně se do RJ45 konektorů připojí ethernetové porty např. ze switche (bez napájení). Na druhé straně (označená
PoE) se pak připojí UTP kabely, které vedou k zařízení, které zároveň napájejí. K napájení se využívají dva nepoužité páry
ethernetového kabelu. Napájení se vede v párech 4,5 (+) a 7,8 (-).


